40 modum pratorum habeant quam proxuma aestate habuerunt fructique sunt. Vituries quei controvorsias Genuensium ob iniourias iudicati aut damnati sunt, sei quis in vinculeis ob eas res est, eos omneis solvei, mittei leiber<are>ique Genuenses videtur oportere ante eidus Sextilis primas. Seiquoi de ea re iniquom videbitur esse, ad nos adeant primo quoque die et ab omnibus controversis et hono(---) publ(---) li(---). Leg(at) Moco Meticanio Meticoni f(ilius), Plaucus Peliani(o) Pelioni f(ilius).

(4.2) CIL 1.585; Crawford (1996), 113-180. Italy, Italia (Lazio, Roma, Roma); Date: 123 BC.

6 [---; quei ager publicus populi Romanei in terra Italia P(ublio) Muucio L(ucio) Calpurnio co(n)s(ulibus) fuit, extra sum agrum, quei ager ex] lege plebiue scito, v quod C(aius) Sempronius Ti(beri) f(ilius) tr(ibunus) pl(ebis) rog(auit), exceptum cauitumue est nei diuideretur, quod quoieiqu/e de eo agro loco agri locei aedific[iei --- q]uib[s --] --- i]n terra Italia IIIuir dedit adsignauit reliquit inue formas tabulasue retulit referiue iusit; vvv ager locus a/edificium omnis quei supra scriptu[s est, extra eum agrum, quei ager ex lege plebiue sc(ito), quod C(aius) Sempronius Ti(beri) f(ilius) tr(ibunus) pl(ebis) rog(auit), except]um cauitum[ue est nei diuideretur, priuatus esto ---].

80 [uenerunt, fuit, --- extraque eum agrum locum, quei ager locus eis hominibus, quei ad imperatorem populi Romanei bello Poinicio proxsumo perfugerunt, datus adsignatus est,] ex<t>ra<que> eum agrum, quei ager ex h(ac) l(lege) priuatus factus erit, quo pro

- agro loco ager publicus redditus commutatusque [non erit, extr]aque eum agrum locum, quem Iluir ex h(ac) l(ege) stipendarieis dederit adsignaueritue, quod eius ex h(ac) l(ege) in <f>o-
- 81 *rmam publicam rellatum [erit, --- extraque eum agrum quem P(ublius) Cornelius imperator leib]ereis regis Massinissae dedit habereue fruiue iusi<t>, extraque eum agrum locum, ubei oppodum Charth[ago] fuit qu[ondam, extraqu]e eum agrum locum, quem Xuirei, quei ex {h} l(ege) Liuia factei createiue fuerunt, Vticensibus reliquel/r/unt adisgnauerunt, ce[t]erum [...].*
- (4.3) AE 1987.391; EDH HD008964; Elliot (2004), 161-163, no. 60. Italy, *Italia (Lazio, Nettuno)*; Date: Undated.
- 1 ---]D[---]
 [---] ex testa[men]-
 [to ---] Malei[ani?]
 [ut caduca v]ind[i]cata
- 5 [ex? sente]ntia iudicis
 [limes? au]tem(?) (a) lapide ca-
 [eso a vi]a deflecsat(!) in
 [parte]m dex[t]er[i]orem
 [ad lac]um(?) quem Voli[s]-
- 10 [si (Croci) la]cum(?) videre es(t)
 [dei]n [r]ecto rigore
 [der]ig[a]t at arundi-
 [ne]ti an[gu]lum qu[i]
 [si]ne consrovirsi-
- 15 a(!) ad poss(ess)ionem Vo-
 I[lu]ssi Croci pertinet
 dein ab illo angu-
 lo derig[at] ad lapi-
 dem alium vete-
- 20 rem que<m=N> termi-
 [nus? ---]
 [-----]
 [-----]
 [-----?]
- 25 [--- ut eius m]od[i?]